[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ
08.04.2021 г.                                               п. Бор

         №  6-51
Об утверждении отчетных материалов о деятельности Борского сельского Совета депутатов Туруханского района за период 01.01.2020-01.04.2021 годов
В целях участия в краевом конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования, руководствуясь постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 11.02.2021 N 11-4776П «Об утверждении Порядка проведения краевого конкурса на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования в 2021 году», руководствуясь ст.ст. 17,20,22,27,29 Устава Борского сельсовета, Борский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчетные материалы о работе Борского сельского Совета депутатов Туруханского района за период с 01.01.2020 года по 01.04.2021 года согласно приложению.
2. Поручить Председателю Борского сельского Совета депутатов представить отчетные материалы, характеризующие работу Борского сельского Совета депутатов Туруханского района, для участия в краевом конкурсе в Законодательное Собрание Красноярского края в срок до 1 мая 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Борского сельского Совета депутатов.

4. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Борский вестник», размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.

Председатель Борского сельского

Совета депутатов                                                              Е.М. Хохлова

Глава Борского сельсовета                                               В.Г. Соколов